MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1274/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 06 de junho de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 2125/19, de autoria do Vereador ZÉ _LUIZ, informamos que, conforme

1
manifestação prestada Departamento Autônomo de Agua e Esgoto - DAAE, os serviços
foram executados.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

~

l;.J

'E
é,..j

ALA!t{'$1LVA cr-.
.~

0 .....
<S:• cr·. --t-...)
·~ ·-•.!)

O:S:•
oSt
o:..n
cr·· g;;1

vmf-037.168/2019 -o ;;g

§ , -

i
~

~
("")

~

I